
UCHWAŁA Nr 56/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRÓJECKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie herbu i  l o g o t y p u  Powiatu 

Grójeckiego na tablicy informacyjnej siedziby Koła Gospodyń Wiejskich  

w Boglewicach. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2022.1526 t.j.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na bezpłatne umieszczenie herbu przyjętego uchwałą nr 

XVII/122/2000 Rady Powiatu Grójeckiego z dnia 28 listopada 2000 roku i logotypu 

Powiatu  Grójeckiego na tablicy informacyjnej siedziby Koła Gospodyń Wiejskich w 

Boglewicach zgodnie z projektem, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Krzysztof Ambroziak 


